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Liquidación crédito proceso 11001400303220220028700

Roberto Uribe Ricaurte <uribecorredorabogados@gmail.com>
Mar 8/11/2022 12:08 PM

Para: Juzgado 32 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl32bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: fabiofuentes0569@hotmail.com <fabiofuentes0569@hotmail.com>;jenyolm@gmail.com
<jenyolm@gmail.com>

Buenas tardes.


En el archivo adjunto en formato pdf, se encuentra la liquidación del crédito a fin de ser aportada en
el siguiente proceso:

DEMANDANTE: BANCO CAJA SOCIAL
DEMANDADOS: FABIO ERNESTO FUENTES CACERES Y JENNY YOLIMA QUINTERO ARENAS
RADICADO: 11001400303220220028700

El suscrito actúa como apoderado de la parte actora, favor acusar recibido.

Atentamente.

Roberto Uribe Ricaurte



Señor 

JUEZ 32 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA  

E. S. D. 

 

REFERENCIA: Proceso ejecutivo hipotecario de BANCO CAJA SOCIAL 

contra FABIO ERNESTO FUENTES CACERES Y JENNY YOLIMA QUINTERO 

ARENAS Radicado No. 11001400303220220028700 

 

Obrando en mi calidad de apoderado de la parte actora dentro del 

proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito 

radicar la liquidación del crédito, lo que hago en los siguientes términos: 

 

cuota  v alor cuota $ 
desde 

(v encimiento)
hasta total días $ anual % diario  total intereses 

feb-21 $ 552.419,64 25/02/2021 25/08/2022 546 13,125% 0,036% 109.966,03$       

mar-21 $ 557.503,52 25/03/2021 25/08/2022 518 13,125% 0,036% 105.286,86$       

abr-21 $ 562.634,18 25/04/2021 25/08/2022 487 13,125% 0,036% 99.896,87$         

may-21 $ 567.812,06 25/05/2021 25/08/2022 457 13,125% 0,036% 94.605,77$         

jun-21 $ 573.037,59 25/06/2021 25/08/2022 426 13,125% 0,036% 88.999,90$         

jul-21 $ 578.311,21 25/07/2021 25/08/2022 396 13,125% 0,036% 83.493,68$         

ago-21 $ 583.633,37 25/08/2021 25/08/2022 365 13,125% 0,036% 77.665,79$         

sep-21 $ 589.004,51 25/09/2021 25/08/2022 334 13,125% 0,036% 71.723,57$         

oct-21 $ 594.425,07 25/10/2021 25/08/2022 304 13,125% 0,036% 65.882,11$         

nov -21 $ 599.895,52 25/11/2021 25/08/2022 273 13,125% 0,036% 59.708,35$         

dic-21 $ 610.987,92 25/12/2021 25/08/2022 243 13,125% 0,036% 54.129,71$         

ene-22 $ 616.610,80 25/01/2022 25/08/2022 212 13,125% 0,036% 47.658,88$         

feb-22 $ 622.285,48 25/02/2022 25/08/2022 181 13,125% 0,036% 41.064,36$         

capital 

acelerado
86.392.198,68$  25/03/2022 25/08/2022 153 13,125% 0,036% 4.819.064,83$    

5.819.146,73$    

$ 7.608.560,87

86.392.198,68$  

2.925.909,00$    

2.893.237,73$    

96.893.997,28$  Total liquidación crédito al 25 de agosto de 2022

Intereses al 25 de agosto de 2022

Total cuotas en mora al 25 de agosto de 2022

Capital acelerado al 25 de agosto de 2022

Abono 25 de agosto de 2022

Saldo intereses al 25 de agosto de 2022

 
 
 

cuota  v alor cuota $ 
desde 

(v encimiento)
hasta total días $ anual % diario  total intereses 

feb-21 $ 552.419,64 26/08/2022 23/09/2022 28 13,125% 0,036% 5.639,28$           

mar-21 $ 557.503,52 26/08/2022 23/09/2022 28 13,125% 0,036% 5.691,18$           

abr-21 $ 562.634,18 26/08/2022 23/09/2022 28 13,125% 0,036% 5.743,56$           

may-21 $ 567.812,06 26/08/2022 23/09/2022 28 13,125% 0,036% 5.796,41$           

jun-21 $ 573.037,59 26/08/2022 23/09/2022 28 13,125% 0,036% 5.849,76$           

jul-21 $ 578.311,21 26/08/2022 23/09/2022 28 13,125% 0,036% 5.903,59$           

ago-21 $ 583.633,37 26/08/2022 23/09/2022 28 13,125% 0,036% 5.957,92$           

sep-21 $ 589.004,51 26/08/2022 23/09/2022 28 13,125% 0,036% 6.012,75$           

oct-21 $ 594.425,07 26/08/2022 23/09/2022 28 13,125% 0,036% 6.068,09$           

nov -21 $ 599.895,52 26/08/2022 23/09/2022 28 13,125% 0,036% 6.123,93$           

dic-21 $ 610.987,92 26/08/2022 23/09/2022 28 13,125% 0,036% 6.237,17$           

ene-22 $ 616.610,80 26/08/2022 23/09/2022 28 13,125% 0,036% 6.294,57$           

feb-22 $ 622.285,48 26/08/2022 23/09/2022 28 13,125% 0,036% 6.352,50$           

capital 

acelerado
86.392.198,68$  26/08/2022 23/09/2022 28 13,125% 0,036% 881.920,36$       

959.591,09$       

3.852.828,81$    

$ 7.608.560,87

86.392.198,68$  

2.925.909,00$    

926.919,81$       

94.927.679,36$  

Abono 23 de septiembre de 2022

Saldo intereses al 23 de septiembre de 2022

Total liquidación crédito al 23 de septiembre de 2022

Intereses al 23 de septiembre de 2022

Total intereses al 23 de septiembre de 2022

Total cuotas en mora al 23 de septiembre de 2022

Capital acelerado al 23 de septiembre de 2022

 



 

 

cuota  v alor cuota $ 
desde 

(v encimiento)
hasta total días $ anual % diario  total intereses 

feb-21 $ 552.419,64 24/09/2022 24/10/2022 30 13,125% 0,036% 6.042,09$           

mar-21 $ 557.503,52 24/09/2022 24/10/2022 30 13,125% 0,036% 6.097,69$           

abr-21 $ 562.634,18 24/09/2022 24/10/2022 30 13,125% 0,036% 6.153,81$           

may-21 $ 567.812,06 24/09/2022 24/10/2022 30 13,125% 0,036% 6.210,44$           

jun-21 $ 573.037,59 24/09/2022 24/10/2022 30 13,125% 0,036% 6.267,60$           

jul-21 $ 578.311,21 24/09/2022 24/10/2022 30 13,125% 0,036% 6.325,28$           

ago-21 $ 583.633,37 24/09/2022 24/10/2022 30 13,125% 0,036% 6.383,49$           

sep-21 $ 589.004,51 24/09/2022 24/10/2022 30 13,125% 0,036% 6.442,24$           

oct-21 $ 594.425,07 24/09/2022 24/10/2022 30 13,125% 0,036% 6.501,52$           

nov -21 $ 599.895,52 24/09/2022 24/10/2022 30 13,125% 0,036% 6.561,36$           

dic-21 $ 610.987,92 24/09/2022 24/10/2022 30 13,125% 0,036% 6.682,68$           

ene-22 $ 616.610,80 24/09/2022 24/10/2022 30 13,125% 0,036% 6.744,18$           

feb-22 $ 622.285,48 24/09/2022 24/10/2022 30 13,125% 0,036% 6.806,25$           

capital 

acelerado
86.392.198,68$  24/09/2022 24/10/2022 30 13,125% 0,036% 944.914,67$       

1.028.133,31$    

1.955.053,12$    

3.100.000,00$    

1.144.946,88$    

$ 6.463.613,99

86.392.198,68$  

$ 92.855.812,67

Abono 24 de octubre de 2022

Saldo abono 24 de octubre de 2022

Saldo cuotas en mora al 24 de octubre de 2022

Capital acelerado al 24 de octubre de 2022

Total liquidación crédito al 24 de octubre de 2022

Intereses al 24 de octubre de 2022

Saldo intereses al 24 de octubre de 2022

 
 

Son: Noventa y dos millones ochocientos cincuenta y cinco mil ochocientos 

doce pesos con sesenta y siete centavos mcte.  

 

Atentamente, 

  
ROBERTO URIBE RICAURTE    

C.C. 79.143.669      

T.P. 31.426 del C.S.J.     

 

Fecha de corte 3 de noviembre 2022. 

 


